descritto e stabilisce le seguenti modalità e condizioni:  

1) La vendita avrà luogo in un unico lotto. 

2) Il prezzo della vendita senza incanto viene così fissato: 

il prezzo base è di euro 93.000,00 (novatatremila/00) 

offerta minima di euro 69.750,00 (sessantanovemilasettecentocinquanta/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto dovranno essere depositate, entro le ore 13.00 del 10 GENNAIO 2023. Le offerte 

pervenute oltre detto termine saranno inefficaci. 

Le offerte potranno essere formulate esclusivamente con modalità telematiche tramite il modulo web “Offerta

[...]

g) la data e l’ora fissata per l’inizio delle operazioni di vendita;  

h) il prezzo offerto che non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base d’asta sopra riportato e precisamente: 

euro 93.000,00 (novatatremila/00) ovvero non potrà essere inferiore ad euro 69.750,00 

(sessantanovemilasettecentocinquanta/00), a pena di inefficacia dell’offerta medesima e il termine per il 

relativo pagamento, che dovrà essere indicato in 120 giorni (se sarà indicato un termine superiore, l’offerta sarà 

inammissibile);  

i) l’importo versato a titolo di cauzione;